MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2024 – PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1253/2024

CÓD. VERIFICADOR: O87QY5T0

TIPO: Menor preço por item.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 004/2024 – PMM.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de link dedicado na velocidade de

400Mbps, simétrico (upload de 400Mbps e download de 400Mbps).

Empresa vencedora e itens:

A empresa AMPERNET - TELECOMUNICACOES LTDA PR, inscrita no CNPJ/MF sob o n°

04.596.419/0001-09, vencedora nos ITENS 01 - R$ 369,00 e 02 – R$ 369,00 perfazendo o valor total de

R$ 8.856,00 (oito mil e oitocentos e cinquenta e seis reais).

Marmeleiro, 10 de setembro de 2024.

Paulo Jair Pilati

Prefeito

266

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

TERÇA-FEIRA, 10 DE SETEMBRO DE 2024 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1796- 6 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 2

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através de

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial.

Início

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 05 de setembro de 2024.

Marmeleiro, 10 de setembro de 2024.

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 150/2024 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 027/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
FORNECEDOR: POSTO CANAL BATEL LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de combustível
(óleo diesel S-10 e gasolina) quando em viagem à Curitiba – PR, atendendo as necessidades dos Departamentos
solicitantes, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e de acordo com o edital e descrição
a seguir:

Item Descrição Percentual de Desconto
Valor Total

estimado para o período de 12 (doze) meses

1
DIESEL S-10

Marca: Petrobras
0,15 76.889,10

2
GASOLINA COMUM
Marca: Petrobras

0,15 46.620,00

Valor Total Estimado 123.509,10

VIGÊNCIA: A Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura, ou seja, até 09
de setembro de 2025.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 10 de setembro de 2024.

Marmeleiro, 10 de setembro de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2024 – PMM
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1253/2024 CÓD. VERIFICADOR: O87QY5T0

TIPO: Menor preço por item.
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 004/2024 – PMM.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de link dedicado na velocidade de 400Mbps, simétrico
(upload de 400Mbps e download de 400Mbps).
Empresa vencedora e itens:
A empresa AMPERNET - TELECOMUNICACOES LTDA PR, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 04.596.419/0001-09,
vencedora nos ITENS 01 - R$ 369,00 e 02 – R$ 369,00 perfazendo o valor total de R$ 8.856,00 (oito mil e oitocentos e
cinquenta e seis reais).

Marmeleiro, 10 de setembro de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

267

268

		2024-09-10T14:59:02-0300
	PAULO JAIR PILATI:524.704.239-53 1